「みえ松阪マラソン 2023」沿道応援企画募集要項

1. 募集内容

「みえ松阪マラソン」は、「『走る』『みる』『支える』人々のスポーツの輪を広げる」というコンセプトのもと、松阪の魅力を全国に発信できるような大会をめざしています。ランナー、応援する人、スタッフが一体となって「みえ松阪マラソン」を作り上げ、盛り上げていくために、この度「みえ松阪マラソン 2023」のランナー応援イベント企画の一環として、コース沿道での応援企画を募集します。この取り組みに参加し、一緒に「みえ松阪マラソン」を盛り上げませんか。

2. 参加条件

(1) みえ松阪マラソン 2023 のマラソンの部コース沿道での応援企画を提案いただけること。

【沿道応援企画の一例】

- 例1)沿道でのよさこいの応援
- 例2)キッズダンス応援
- 例3) 小学生の児童により作成された塗り絵の応援フラグの設置
- ※上記はあくまでも一例です。応援企画の内容はご自由に設定ください。
- (2)沿道応援企画については、「ランナー応援イベント企画・運営業務」を委託する株式会社 FAMIE (三重県津市高茶屋 3 丁目マンダリン 2F) (以下「受託会社」という。)の意向・条件に沿うこと。
- (3) 三重県に事業所を有し、みえ松阪マラソンの盛り上がりを目的とした趣旨の企画提案であること。
- (4) 暴力団や反社会的団体に所属または社会的に非難されるべき関係を有していないこと。
- (5) 公序良俗に反しない団体・組織や活動であること。

3. 応募方法

- (1) 別紙応募用紙によりメールまたは持参・FAX・郵送よりご応募ください。
- (2) 企画案添付してください。

4. 募集期間

令和5年10月13日(金)~令和5年10月25日(水)(必着)

5. 選定・発表方法

みえ松阪マラソン実行委員会にて応募内容を確認の上、ご担当者へご連絡させていただきます。

8. 注意事項

- (1)費用負担は受託会社と協議することとし、事務局から諸経費の負担や、日当・交通費・その他の報酬の支給はありません。
- (2) 実行委員会の方針にそぐわない企画と判断した場合、実施を見送らせていただく場合があります。
- (3) 応援企画等を写真撮影し、事務局への提供をお願いすることがあります。
- (4) 申請内容に変更が生じた場合は、その内容を事務局へ連絡してください。
- (5) 大会名称やロゴなどの商標の使用は、応募時に記名された方・団体にのみ許諾されます。

7. お問い合わせ・申込先

みえ松阪マラソン実行委員会事務局(松阪市教育委員会事務局スポーツ課内)

〒515-8515 三重県松阪市殿町 1315 番地 3

TEL: 0598-53-4359 (9:00~17:00 土日祝を除く)

FAX: 0598-25-0133

E-mail: info.mmm@city.matsusaka.mie.jp